AGREGADO A CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA- BAHIA, EXERCÍCIO 2025, observado as especificações técnicas 

constantes no anexo I, parte inseparável do Edital DISPENSA ELETRÔNICA DIE-001-2025, a empresa: OK AUTO CENTER 
PEÇAS PNEUS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.611.529/0001-30, vencedora, montou um valor global de R$ 
28.000,00 (vinte e oito mil reais) Iraquara, 08 de janeiro de 2025. Elizene Rodrigues de Jesus – Agente de Contratação. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em 

vista o resultado da licitação na modalidade DISPENSA ELETRÔNICA DI-005-2025, aberta no dia 08 de janeiro de 2025 as 08:15

[...]

NECESSIDADES DOS VEÍCULOS DE PLACA GOL PLACA RCV4H40, VOYAGE PLACA RFM3F00, POLO DE PLACAS 

RPN2G28 E SJS2C33 DE PROPRIEDADE E OU AGREGADO A CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA- BAHIA, EXERCÍCIO 

2025, a empresa: OK AUTO CENTER PEÇAS PNEUS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.611.529/0001-30, vencedora 

valor global de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais). Submete-se, o processo à consideração do Excelentíssimo Senhor 

Presidente da Câmara Municipal para homologação. Iraquara, 08 de janeiro de 2025. Elizene Rodrigues de Jesus – Agente de 

Contratação. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer da